200

150

150

150

600

S301B6

DPX T125 3xL303 ~ DEHNVentil 255
6xS301B16 6xS301B16
P302-25-30 P304-25-30
$303B16 3xS301B16 5xS301B10
P304-25-30 P304-25-30 P304-25-30
$303B20  $303B20  S303B20

rozdzielnica metalowa XL-A 250
650x600x250
drzwi petne z zamkiem, IP55

"DOM-BUD" Suwatki

. . STADIUM: PB|NRRYS.:
OBIEKT:| Centrum aktywizacji sportowo - rekreacyjnej
dzieci i mtodziezy w Bartoszycach SKALA: - 7
ADRES: | Bartoszyce ul. Korczaka RYSUNEK:

Elewacja rozdzielni RZ

IMIE I NAZWISKO

NR UPR. DATA

PODPIS

PROJEKTANT: Wiestaw Baluta

SUW-86/90 | 08.2010r

SPRAWDZAJACY: | mgr inz. Jan Kondak

SUW-51/93 108.2010r

Bartoszycki Osrodek Sportu i Rekreacji
INWESTOR: ul. Jagielonczyka 9
11-200 Bartoszyce




